resis, de «luo vehementer delatus extiterat et deferebatiir cofam uobis, post-

quam in causa ipsa renunciatum extitit et conclusum, occultc et illicentiatus

recesserit et nunc discurrat ut accepimus non absque multorum periculis va-

gabundus per mundum: nos cupiootes huiusmodi periculis salabriter obviari

capicnrti seu capi faciendi eliam per potestaies et dominos temporales pre-

fatum Ubertiuum ubicunque rcperiri poterit captumque custodiendi seu fa-

ciendi donec per nos ordinatum aliud super hoc extiterit custodiri fideliter,

iuvocato ad hoc, si necesse fuerit auxiiio brachii secularis, vobis et vestrnm

singulis plenam conccdimus tenore presentium facullatem. Volumus autem,

quod nos et sedem apostolicam certiores efficere de hiis, que sup«r premissis

egeritis quam totius gtudeatis, — Datum Avinione XVT. kal. octobris an.

100. Dersolbc Brief findet ?ich auch f. 268a, epist. 1388.

4) S. dasselbe in «e, Miscellanea ed. Mansi. II, 279, wo in der Ein-

leitung als Datum richtig 4^r PassionsBonntag (28. März) 1822 bezeichnet ist,

während am Rande und air Ende fälschlich das J 1330 steht.

5) Analeera Franciscauilv. IT, i48

6) So dio Sacbseuhänger Appellation s. Baluze, Miscellanea ed. Mansi

III, 228b. Dies entging nicht nur Riezier (Die literarischen Widersacher

S. 307), sondorn auch dem Herausgeber Glassbergcrs.
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crucis signaculo stabilivit, non attcndens, quod lex humaua Christi con-

silüs Sit ßubiectu* *) et cetera plura continebat dJcta scriptura.

Super qua scriptura reddiderunt rationcs pro parte commuDÜatis,

quod ea, quae continentur in eadcm scriptura et haec eadcm iu eflfectu

quoad omnia et per eadem verba, quoad magnam quantitatem tracta

suut de doctrina et libris fratris Petri Johaunis, et quod in ipsis libris

et doctrina dogmatizata sunt et maxime in opusculis, quae composuit de

altissima paupertate, iu quibas eadem verba cum praedictis quoad

niagnam partem et eadem sententia ponitur, et in expositione, quam

fccit super regulam et in declarationibus, quas misit magistris Parisien-

sibus et in postilla, quam composuit super apocalypsira. Undc post

publicationera constitutionis domini Johannis XXII., quae incipit: ''Cum

inter nonnuUos\ idem dominus Johannes de coDsilio dorainorum cardina-

lium in condemnatione» quam fecit de postilla fratris Petri Johannis

iuxta supplicationem sibi factam pro parte ordmis minorum, habuit con-

silinm magistrorum iu sacra pagina inter quos fiierunt frater N. de Lau-